
  

Ministero dell’istruzione e del merito  
                     Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

                      Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
                    

 

  

  

IL DIRIGENTE  

 

 

VISTO   il d. lgs. 151/2001 ed, in particolare, l’art. 42bis, secondo cui “Il  genitore  con  figli  

minori  fino  a  tre  anni  di età dipendente  di amministrazioni pubbliche di cui 

all'articolo 1, comma 2,  del  decreto  legislativo  30  marzo  2001,  n. 165, e successive 

modificazioni, può essere assegnato, a richiesta, anche in modo frazionato e per un 

periodo  complessivamente non superiore a tre anni, ad una sede di servizio ubicata 

nella stessa provincia o regione nella quale l'altro genitore esercita la propria attività 

lavorativa,  subordinatamente  alla sussistenza di un posto vacante e disponibile di 

corrispondente posizione retributiva e previo assenso delle amministrazioni di 

provenienza e destinazione. L'eventuale dissenso deve essere motivato. L'assenso o il 

dissenso devono essere comunicati all'interessato entro trenta giorni dalla domanda”;  

VISTA   la richiesta di assegnazione temporanea ai sensi dell’art. 42bis, d. lgs. 151/2001 inoltrata 

a questo Ufficio Scolastico Provinciale dall’ assistente amministrativa sig.ra Di Lillo 

Angela; 

VISTO   Il nulla osta pervenuto dall’ Ufficio Scolastico di Roma, provincia in cui è titolare la 

richiedente; 

 

VISTO 

 

le disponibilità residue di posti per il profilo di assistente amministrativo 

  

DISPONE  

  

l’assegnazione temporanea ai sensi dell’art. 42bis, d. lgs. 151/2001, per l’a. s. 2024/25, dell’assistente 

amministrativa Di Lillo Angela (01.11.1985 CE) presso Isiss Foscolo di Teano – CEIS00400E. 

   

     IL DIRIGENTE  

Monica MATANO  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.   

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa   

  

 AG/ap 

Ufficio personale ATA  

0823 248271-42 

 

- ALL’ ISSIS FOSCOLO DI TEANO 

- ALL’IC DI ZAGAROLO 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA - LORO SEDI  

- ALL’USP DI ROMA  



- AL SITO WEB 


		2024-09-13T08:46:30+0000
	MATANO MONICA


		2024-09-13T15:57:20+0200
	protocollo




